
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Num.
176
122
36
6

101
99
15
16
13
86

112
5

56
22

430
80

Nome
CAPOCOTTA PASQUALE
SALONE MARCO
ESPOSITO MARIO LUIGI
COLUCCI MICHELE
SORRENTINO MARCO
DI STASIO MATTEO
TUFO VALERIO
DI CHELLO FABIO
DI GUIDA STEFANO
NATALE FABRIZIO
GIANGREGORIO NICO
COTUGNO CARMINE
SADEK KARIM
POPPITI MARIO
RACCIO ANTONIO
DI MURRO LUIGI

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

125 Senior

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Tempo Migliore
1:35.062
1:35.213
1:35.528
1:36.635
1:37.834
1:39.024
1:39.943
1:40.252
1:43.049
1:43.390
1:43.969
1:44.648
1:45.359
1:47.278
1:49.978
1:51.115

Diff

0.151
0.466
1.573
2.772
3.962
4.881
5.190
7.987
8.328
8.907
9.586

10.297
12.216
14.916
16.053

Nel Giro
8
4
8
3
6
2
9
7
7
6
4
2
4
3
8
4

Marca
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KTM
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
KAWASAKI

Motoclub
CUMARICAMBIKE
PARDI A.M. TEATINA
BOCCIA
BOCCIA
ULTRACROSS
CERBONE
CERBONE
CERBONE
DI GUIDA MOTO
CERBONE
CERBONE
VENAFRO
CERBONE
SAYAN
CERBONE
VENAFRO

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 26/02/2012 14.49.55

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

1^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012
MX2 Mid Class + 125 Senior

Prove + Crono

Qualifica Iniziato a 10:16:30

Acerra 1,320 Km.

26/02/2012 10:15

MC CERBONE
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012


